Istituto Comprensivo Statale di Landriano
Prot. 0010474 del 05/10/2020

07 (Uscita) . b4
u///ﬁ'wfm /WMM%&

Istituto Comprensivo Statale di Landriano (PV)

Via B. Brecht, 1 —27015 Landriano (PV)- Tel. 038264103 — Fax 038264143
Codice Fisc. 96067200186 — Codice Mecc. PVIC81800A —
Sito-Web: www.iclandriano.edu.it
E-mail:pvic81800a@istruzione.it; e-mail cert: pvic81800a@pec.istruzione.it

Decreto n. 22 Landriano 05/10/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Pubblicazione in autotutela delle Graduatorie Provinciali per le supplenze (GPS) docenti
a.s. 2020/2021 Decreto USTPVn°©2730 dell’11/09/2020

DISPONE

La pubblicazione sul sito della scuola www.iclandriano.edu.it, in data 05 ottobre 2020 delle

graduatorie definitive d’Istituto di 2/ e 3” fascia relativa al personale docente della Scuola Infanzia,

Primaria, Secondaria di I° aa.ss. 2020/2022.

-.Hjﬁigente Scolastico

 Prof ssa-Castelluccia Antonietta

ael s iz Obuedw







